
Jenom se zdá

Michal Šindelář

Jenom se zdá
Můžeš mě na dno nechat slítnout
a tvrdit, že nejsem sám
není koho a jak se chytnout
padám, prosím, proklínám.
Není to jedno, ale dvojí
Kdo pod palcem tě má
Kdo čekal víc teď vedle stojí
Pod tebou ležím já
Nechci tě na dno s sebou stáhnout
Do očí se Ti smát
Je smutný mladej stárnout
Už dlouho není o co stát.
Kolikrát uhnout ještě stačí,
Než najde si mě sám.
Malá bota, málo tlačí.
Chtěla by víc, ale nemá kam
Jenom se zdá, co hlavou se honí.
Jenom se zdá, že nejde zapomenout.
Nechám si zdát, co v hlavě se honí.
Nechám si zdát, že můžu zapomenout.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

